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Po 37 latach służby na emeryturę odszedł Komendant Miejski Policji w Toruniu insp.
Antoni Stramek. Jego obowiązki przejął dotychczasowy zastępca mł. insp. Maciej
Lewandowski.

Po 37 latach służby w Policji odszedł Komendant Miejski Policji w Toruniu insp. Antoni Stramek. Od
czterech lat pełnił ją na stanowisku Komendanta Miejskiego Policji w Toruniu.

Insp. Antoni Stramek służbę w policji rozpoczął w 1979 r., najpierw w drużynie patrolowej, potem w
wydziale dochodzeniowo-śledczym. W 1989 r. został komendantem komisariatu w Chełmży. Po
sześciu latach, w 1995 r. powrócił do Torunia na stanowisko zastępcy komendanta I komisariatu, a
od 1997 r. do 2005 r. kierował wydziałem dochodzeniowo-śledczym komendy miejskiej. Od 2005 do
2006 r. był I zastępcą komendanta powiatowego w Wąbrzeźnie, a następnie w latach 2006-2012
komendantem powiatowym policji w Golubiu-Dobrzyniu. Funkcję komendanta miejskiego policji w
Toruniu pełnił przez cztery lata, od 23 stycznia 2012 r.

Uroczyste pożegnanie odbyło się 17 lutego 2016 r. w Komendzie Miejskiej Policji w Toruniu.
Odchodzącego na emeryturę Komendanta na uroczystym apelu, dziękując za służbę pożegnał
Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy - insp. Paweł Spychała oraz m.in. prezydent Torunia
Michał Zaleski.
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- Miałem okazję wielokrotnie współpracować z Panem Komendantem i podległymi mu
współpracownikami. Mam więc podstawy ku temu, by wyrazić wobec Pana uznanie za liczne
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konsultacje w sprawach utrzymania bezpieczeństwa w Toruniu, wspólne inicjatywy Policji i służb
miejskich związane z ochroną imprez masowych, organizacją ruchu drogowego, opanowaniem
sytuacji kryzysowych, działaniami profilaktycznymi w środowiskach szkolnych Torunia,
ograniczaniem społecznych zjawisk patologicznych, a także niesieniem przez toruńskich policjantów
pomocy osobom poszkodowanym – mówił prezydent Torunia Michał Zaleski.

W uroczystości uczestniczyli również Biskup Diecezji Toruńskiej - Andrzej Suski, Przewodniczący Rady
Miasta Torunia Marcin Czyżniewski, Starosta Toruński Mirosław Graczyk, Wicestarosta Toruński
Andrzej Siemianowski, Burmistrz Miasta Chełmża Jerzy Czerwiński, oraz wójtowie gmin, księża, w tym
kapelan ksiądz prałat Stanisław Kardasz, przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego, Urzędu Miasta
Torunia, Starostwa Powiatowego, m.in. odpowiedzialni za sprawy bezpieczeństwa. oraz policjanci i
pracownicy cywilni komendy.

Od 18 lutego 2016 decyzją Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy insp. Pawła Spychały,
pełniącym obowiązki Komendanta Miejskiego Policji Toruniu będzie dotychczasowy Zastępca
Komendanta Miejskiego Policji mł. insp. Maciej Lewandowski.
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